附件 9：公告格式

（機關全銜）公告20號字

發文日期：XXX 年 XX 月 XX 日 12 號字
發文字號：○○○○字第 XXXXXXXXXX號 12 號字
附件：名稱，媒體型式，數量，計量單位。12 號字

主旨：○○○○○○○○○○○○○○○○○○○16 號字

依據：○○○○○○○○○○○○○○○○○○○16 號字

公告事項或「說明」：16 號字

一、○○○○○○○○○○○○○○○○○○○16 號字

二、○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

（發布主官職銜姓名）

說明：

一、張貼用公告之紙張尺度大小長短由發布機關酌定；「公告」兩字下應留

空白位置蓋印。

二、登報用公告免署發布主官職銜、姓名。

印 信

0.5cm

8cm

2.5cm
2.5cm